UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-TB & XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày        tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào

công chức không qua thi tuyển tại Sở Lao động –Thương binh và xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

 Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành kèm theo Quyết định số

13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng kiểm tra sát hạch tại công văn số

2208/HĐKTSH ngày 06 tháng 12 năm 2021 về việc công nhận kết quả kiểm tra,

sát hạch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Công nhận kết quả kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức không

qua thi tuyển tại Sở Lao động – Thương binh và xã hội năm 2021, lần 2 đối với ông

Nguyễn Trường Hận, sinh ngày 04/11/1989, quê quán ấp Nhơn Quới, xã Vĩnh Thạnh,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp, trình độ chuyên môn Đại học Công nghệ thông tin,

hiện công tác tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp; vị trí tiếp nhận: Chuyên viên

Công nghệ thông tin Văn phòng Sở Lao động –Thương binh và xã hội.

 Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở tham mưu trình Giám đốc Sở quyết

định tuyển dụng tiếp nhận vào công chức không qua thi tuyển theo quy định của

pháp luật về công chức, viên chức và thẩm quyền phân cấp.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chủ tịch Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào công chức; Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm; Chánh Văn phòng Sở và các thành viên Hội đồng

kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào công chức không qua thi tuyển và ông Nguyễn

Trường Hận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TC Sở. (T).

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!